Câmara Municipal de Canas

Plenário "Antonio Carlos Ventura"

Presidente Biênio 2003/2004

In Memoriam

MOÇÃO DE APELO n.º 67/2025

 Protocolado em

20/10/2025

___________________

Secretaria da Câmara

Aprovado               Rejeitado                Retirado

______ Sessão        Ordinária         Extra em: ______/______/______

Por ________________  Votos Favoráveis

      ________________   Votos Contrários

      ________________   Abstenções

      ________________   Ausências

Ver. Laerte Zanin

Presidente

 Etiqueta Protocolo:

1

 Senhor Presidente;

Apresento à Mesa, cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o
Egrégio Plenário, MOÇÃO DE APELO AO PREFEITO MUNICIPAL DE CANAS,
SENHOR GUSTAVO ZANIN LUCENA FAMADAS NO SENTIDO QUE O MESMO
POSSA FAZER AS REFORMAS DOS EQUIPAMENTOS DA ACADEMIA AO AR
LIVRE LOCALIZADA EM FRENTE AO POSTO DE SAÚDE.

                       JUSTIFICATIVA

A presente Moção justifica-se, pois é necessário manter os
equipamentos esportivos conservados e seguros aos moradores que
utilizam daquele espaço público.

Plenário "Antônio Carlos Ventura", 20 de outubro de 2025.

EDISON AFONSO DE LIMA
“EDISON NENE”
Vereador – MDB

EMENTA: MOÇÃO DE APELO AO PREFEITO MUNICIPAL DE CANAS, SENHOR GUSTAVO
ZANIN LUCENA FAMADAS NO SENTIDO QUE O MESMO POSSA FAZER AS REFORMAS
DOS EQUIPAMENTOS DA ACADEMIA AO AR LIVRE LOCALIZADA EM FRENTE AO POSTO
DE SAÚDE.